
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/29/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Sadkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy 
Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/29/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów i ustalenia inkasa za pobór wody i odprowadzanie ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2024 r. poz. 6604) zmienia się wiersz L.p. 23 tabeli, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
23. Sadkowice Krzysztof Chylak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9544


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-20T12:49:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




